
WÓJT GMINY CZARNA

Zarządzenie Nr 5/2011
Wójta Gminy Czarna

z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie powołania sołeckich komisji wyborczych w celu
przeprowadzenia wyborów sołtysów Sołectw: Czarna, Dąbrówki,
Krzemienica, Medynia Głogowska, Medynia Łańcucka, Pogwizdów, Wola
Mała, Zalesię zarządzonych na dzień 20 lutego 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001r, Nr 142 póz. 1591. z późn. zm.) oraz uchwały Nr 111/12/2010 z dnia 29 grudnia
2010r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów sołectw: Czarna, Dąbrówki, Krzemienica,
Medynia Głogowska, Medynia Łańcucka, Pogwizdów, Wola Mała, Zalesię, zarządzam co
następuje :

§ 1. Realizując kalendarz wyborczy dla wyborów sołtysów stanowiący załącznik do uchwały
nr ni/12/2010 Rady Gminy w Czarnej powołuję sołeckie komisje wyborcze w celu
przeprowadzenia wyborów sołtysów sołectw Gminy Czarna zarządzonych na dzień 20 luty
2011 r. w następujących składach:

1. Sołecka Komisja Wyborcza Nr l w Czarnej

Lp.
1.
2.
3.

Imię i nazwisko
Krzysztof Świder
Beata Micbno
Ewa Dziadosz

Miejsce zamieszkania
Czarna
Czarna
Czarna

2. Sołecka Komisja Wyborcza Nr 2 w Woli Małej

Lp.
1.
2.
3.

Imię i nazwisko
Józef Piekarz
Paulina Balawender
Czesława Węglowska

Miejsce zamieszkania
Wola Mała
Wola Mała
Wola Mała

3. Sołecka Komisja Wyborcza Nr 3 w Dąbrówkach

Lp.
1.
2.
3.

Imię i nazwisko
Józef Rej mań
Anna Wojak
Bożena Ślimak

Miejsce zamieszkania
Dąbrówki
Dąbrówki
Dąbrówki



4. Sołecka Komisja Wyborcza Nr 4 w Krzemienicy

Lp.
1.
2.
3.

Imię i nazwisko
Barbara Szubart
Arkadiusz Magda
Jolanta Jaźwa

Miejsce zamieszkania
Krzemienica
Krzemienica
Krzemienica

5. Sołecka Komisja Wyborcza Nr 5 w Medyni Głogowskiej

Lp.
1.
2.
3.

Imię i nazwisko
Bogusław Bieniek
Barbara Michno
Halina Dudek

Miejsce zamieszkania
Medynia Głogowska
Medynia Głogowska
Pogwizdów

6. Sołecka Komisja Wyborcza Nr 6 w Medyni Łańcuckiej

Lp.
1.
2.
3.

Imię i nazwisko
Aneta Gołębiowska
Edyta Kępa
Halina Golec

Miejsce zamieszkania
Medynia Łańcucka
Medynia Łańcucka
Pogwizdów

7. Sołecka Komisja Wyborcza Nr 7 w Zalesiu

Lp.
1.
2.
3.

Imię i nazwisko
Halina Bujak
Krystyna Jurek
Lucyna Gołojuch

Miejsce zamieszkania
Zalesię
Zalesię
Zalesię

8. Sołecka Komisja Wyborcza Nr 8 w Pogwizdowie

J^fc
1.
2.
3.

Imię i nazwisko
Stanisław Grzesik
Łukasz Chmiel
Paweł Butaś

Miejsce zamieszkania
Pogwizdów
Pogwizdów
Medynia Głogowska

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Edward Dobrzański


